
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

DODATEK č. 5 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ

na dodávky oděvů, obuvi a osobních ochranných pracovních prostředků

č. 73/2015/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zastoupená Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 
bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

a

DAFNÉ profi, s.r.o.
IČO: 27954170, DIČ CZ27954170
se sídlem Praha 9, V slavětíně 2632/23, PSČ 193 00
zastoupená Monikou Konhefr, jednatelkou
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 129094 
bankovní spojení:

(dále jen .prodávající“)

společně jen Smluvní strany nebo každý samostatně jako Smluvní strana spolu dne 16. 10.2015 uzavřely 
rámcovou kupní smlouvu č. 73/2015/PMDP ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek prodávajícího po dobu trvání Smlouvy sjednaným způsobem zajišťovat a 
prodávat kupujícímu předem neurčité množství zboží specifikované ve Smlouvě, které bude kupujícím 
sjednaným způsobem objednáváno a zajišťovat pro kupujícího sjednané služby vztahující se k prodeji 
zboží (dále jen „Předmět Smlouvy“).

Smluvní strany se dohodly na několika změnách smlouvy ajejích příloh, a proto uzavírají tento dodatek 
č. 5 Smlouvy.

Článek I.
1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 tohoto dodatku nově mění přílohu č. 1 dodatku č. 2 

- specifikace zimní a letní výstroje, a to vzhledem k tomu, že došlo ke změně názvu některých 
položek, některé položky byly přesunuty ze zimní do letní výstroje a některé položky budou 
nově dodávány.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 2 tohoto dodatku mění přílohu č. 2 dodatku č. 4, 
u které došlo i ke změně názvu nově na „Seznam dodávaných položek OOPP“, když v této 
příloze již není uveden seznam oblečení, který je nově začleněn do přílohy č. 1 a 3 tohoto 
dodatku.

3. Další změnou je nová příloha č. 3 tohoto dodatku, jež nahrazuje přílohu č. 1 dodatku č. 4.

1



 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

4. Dále smluvní strany přikládají přílohu č. 1C2, jež nahrazuje původní přílohu ke smlouvě a 
přílohu č. 1C3.

5. Jelikož prodávající využila svého práva na zvýšení cen o míru inflace dle čl. IV odst. 4.4 
Smlouvy, který říká, že cenu zboží lze navýšit dohodou smluvních stran jedenkrát ročně vždy 
k 1.3. běžného kalendářního roku, na základě podmínek stanovených ve Smlouvě, dohodly se 
smluvní strany na zvýšení cen o inflaci ve výši 2,8 % a to s platností od 1.3. 2020.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 
beze změny.

Článek II.
1. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že tento 

dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku.

2. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně Smlouvy a jejich příloh, 
podléhá povinnosti uveřejnění na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o 
registru smluv) a budou uveřejněny v souladu s těmito zákony

3. Smluvní strany dále prohlašují, že Smlouva včetně příloh a její dodatky neobsahují obchodní 
tajemství a jako taková může být zveřejněna v celém svém rozsahu.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace letní a zimní výstroj 
Příloha č. 2 - Seznam dodávaných položek OOPP 
Příloha č. 3 - Ceník výstroj
Příloha č. 1C2 - Seznam barev DÁMSKÉ 
Příloha č. 1C3 - Seznam barev PÁNSKÉ

V Plzni dne V Praze dne................



OOPP

Text materiálu Cena od
1.3.2020

BRÝLE OCHRANNÉ 42 Kč
BRÝLE SVÁŘEČSKÉ 126 Kč
BUNDA ŽLUTÁ-DISPEČINK S REFLEXNÍMI PRUHY 733 Kč
ČEPICE PLÁTĚNÁ 51Kč
ČEPICE S PLASTOVOU VLOŽKOU 220 Kč
ČEPICE ZIMNÍ 103 Kč
HALENA MONTÉRKOVÁ MODRÁ 100% 314 Kč
HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFL.PRUHY 100% 514 Kč
HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFL.PRUHY 60 % BAVLNA, 40 % POLYESTER 616 Kč
HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFL.PRUHY, NEHOŘLAVÁ 100% 619 Kč
HOLINA GUMOFILCOVÁ 415 Kč
HOLINA GUMOVÁ 166 Kč
CHRÁNIČE KOLEN 47 Kč
CHRÁNIČE SLUCHU 83 Kč
KABÁT TEPLÝ ORANŽOVÝ S REFLEXNÍMI PRUHY 733 Kč
KABÁT ŽLUTÝ GUMOVÝ 147 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ MODRÉ 100% 304 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY, 100% PAS 598 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY, 100% LACL 598 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY, NEHOŘLAVÉ 100% 523 KČ
KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - lad 710 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - PAS 611 Kč
KALHOTY, PROŠÍVANÉ.MODRÉ S REFLEXNÍMI PRUHY 523 Kč
KALHOTY, PROŠÍVANÉ,ORANŽOVÉ S REFLEX.PRUHY 523 Kč
KAMAŠE SVÁŘEČSKÉ 77 Kč
OBUV VYSOKÁ KANADA 910 Kč
OBUV VYSOKÁ DISPEČINK 1 319 Kč
OBUV PRACOVNÍ, KOTNÍČKOVÁ 350 Kč
OBUV PRACOVNÍ, KOTNÍČKOVÁ, ZATEPLENÁ 344 Kč
OBUV PRACOVNÍ, POLOBOTKA 337 Kč
OBUV VYSOKÁ DISPEČINK 1 319 Kč
PÁS LEDVINOVÝ 51 Kč
PŘILBA DIELEKTRICKÁ 174 Kč
PŘILBA MULTIFUNKČNÍ PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH 1 258 Kč
PŘILBA OCHRANNÁ (OBYČEJNÁ) 83 Kč
PŘILBA OCHRANNÁ POLYETYLÉN S OCHRAN.ŠTÍTEM A CHRÁNIČI SLUCHU 1 353 Kč
PŘILBA OCHRANNÁ SPECIÁL 482 Kč
RESPIRÁTOR PROTI PRACHU 13 Kč
RUKAVICE ANTIVIBRAČNÍ 147 Kč
RUKAVICE KOŽENÉ, SLABÉ -ASTAR 51 Kč
RUKAVICE PRACOVNÍ, PESTROBAREVNÉ - DINGO 42 Kč
RUKAVICE PRACOVNÍ, PRYŽOVÉ 30 Kč
RUKAVICE SE SUCHÝM ZIPEM - PELAKANUS 122 Kč
RUKAVICE SVÁŘEČSKÉ 115 Kč
RUKAVICE SVÁŘEČSKÉ TEPLÉ 126 Kč
RUKAVICE ZIMNÍ 79 Kč
ŠPUNTY DO UŠÍ GUMOVÉ 4 Kč
ŠTÍT SVÁŘEČSKÝ 282 Kč
ŠTÍTEK OBLIČEJOVÝ 177 Kč
TRIČKO S KRÁTKÝM RUKÁVEM 73 Kč
VESTA BEZ RUKÁVŮ TEPLÁ 325 Kč
VESTA REFLEXNÍ 63 Kč
ZÁSTĚRA KOŽENÁ 377 Kč
OBUV PRESTIGE -ČERNÁ 933 Kč
OBUV PÁNSKÁ POLOBOTKA 1 028 Kč
OBUV PÁNSKÁ KANADA 1 143 Kč
RUKAVICE ZIMNÍ FLEESOVÉ 136 Kč
RUKAVICE ZIMNÍ HERON WINTER 83 Kč
HALENA MONTÉRKOVÁ ORANŽ S REFL.PRUHY 60 % BAVLNA, 40 % POLYESTER 616 Kč
Výstražné pracovní pasové kalhoty třídy 2, 2025 PLU 100974-271 2 590 Kč
Výstražné pracovní laclové kalhoty třídy 2,1014 PLU 101018-271 3 022 Kč
RUKAVICE SE SUCHÝM ZIPEM - PELACANUS 122 Kč
ŠPUNTY DO UŠÍ GUMOVÉ 4 Kč
PŘILBA MULTIFUNKČNÍ PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH 1 258 Kč
FUNKČNÍ SPODNÍ TEPLÉ PRÁDLO - SPODKY 268 Kč
FUNKČNÍ SPODNÍ TEPLÉ PRÁDLO - NÁTĚLNÍK 278 Kč
LETNÍ BUNDA ŽLUTÁ S REFLEX.PRUHY (SOFTSHELL) 1 248 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ MODRÉ S REFLEX.PRUHY LACL 891 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ MODRÉ S REFLEX.PRUHY PAS 797 KČ
TRIČKO MODRÉ S REFLEXY 304 Kč
MIKINA MODRÁ FLEESOVÁ 367 Kč
ZIMNÍ BUNDA ŽLUTÁ REFLEX DO PASU 1 772 Kč
BOTY LETNÍ 619 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - lad 710 Kč
KALHOTY MONTÉRKOVÉ ORANŽ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - PAS 611 Kč
MONTÉRKOVÉ KALHOTY PASOVÉ e.STRAUSS 2 443 Kč
MONTÉRKOVÉ KALHOTYS LACLEM e.STRAUSS 2 653 Kč
obuv prac. kotníčková Bennon S3 Duraton Non Metallic (Z33277) 1 143 KČ
obuv prac. sandal Bennon S1 Basic s ocel.tužlnkou (Z91001) 493 Kč



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

STANDARD ATYP
Název

Polo triko bilé dámské
středisko

241 XS S M L XL 2XL
cena k 1.3.2020

325 Kč
cena k 1.3.2020

Halenka dámská dl. rukáv žlutá 210 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 556 Kč XS 6XL 7XL měřenka 584 Kč
Halenka dámská dl. rukáv červená 230 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 556 Kč XS 6XL 7XL měřenka 584 Kč
Halenka dámská dl. rukáv zelená 220 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 556 Kč XS 6XL 7XL měřenka 584 Kč

Halenka dámská kr. rukáv žlutá 210 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 514 Kč XS 6XL 7XL měřenka 539 Kč
Halenka dámská kr. rukáv červená 230 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 514 Kč XS 6XL 7XL měřenka 539 Kč
Halenka dámská kr. rukáv zelená 220 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 514 Kč XS 6XL 7XL měřenka 539 Kč

Košile dámská dl. rukáv červená 230 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 556 Kč XS 6XL 7XL měřenka 584 Kč
Košile dámská dl. rukáv zelená 220 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 556 Kč XS 6XL 7XL měřenka 584 Kč
Košile dámská dl. rukáv žlutá 210 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 556 Kč XS 6XL 7XL měřenka 584 Kč
Košile dámská dl. rukáv šedá 560 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 556 Kč XS 6XL 7XL měřenka 584 Kč

Košile dámská kr. rukáv červená 230 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 523 Kč XS 6XL 7XL měřenka 549 Kč
Košile dámská kr. rukáv zelená 220 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 523 KČ XS 6XL 7XL měřenka 549 Kč
Košile dámská kr. rukáv žlutá 210 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 523 Kč XS 6XL 7XL měřenka 549 Kč
Košile dámská kr. rukáv šedá 560 s M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 523 Kč XS 6XL 7XL měřenka 549 Kč

Sako dámské 36 červené 230 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 579 Kč 34 měřenka 2 708 KČ
Sako dámské 36 zelená 220 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 579 Kč 34 měřenka 2 708 KČ
Sako dámské 36 žluté 210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 579 Kč 34 měřenka 2 708 KČ
Sako dámské 36 bílá 560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 2 579 Kč 34 měřenka 2 708 Kč

Vesta společenská dámská 230,220,210,560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 996 Kč 34 měřenka 1 046 Kč

Kalhoty dámské 230,220,210,560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 828 Kč 34 měřenka 870 Kč

Kraťasy dámské 230,220,210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 724 Kč 34 měřenka 760 Kč

Sukně dámská - do 1/2 lýtek červená 230 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 724 Kč 34 měřenka 760 Kč
Sukně dámská - do 1/2 lýtek zelená 220 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 724 Kč 34 měřenka 760 Kč
Sukně dámská - do 1/2 lýtek žlutá 210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 724 Kč 34 měřenka 760 Kč
Sukně dámská - do 1/2 lýtek bílá 560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 724 Kč 34 měřenka 760 Kč

Sukně dámská - na koleno červená 230 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 703 Kč 34 měřenka 738 Kč
Sukně dámská - na koleno zelená 220 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 703 Kč 34 měřenka 738 Kč
Sukně dámská - na koleno žlutá 210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 703 Kč 34 měřenka 738 Kč
Sukně dámská - na koleno bilá 560 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 703 Kč 34 měřenka 738 Kč

Svetr dámský červený 230 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 828 Kč XS 6XL 7XL měřenka 870 Kč
Svetr dámský zelený 220 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 828 Kč XS 6XL 7XL měřenka 870 Kč
Svetr dámský žlutý 210 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 828 KČ XS 6XL 7XL měřenka 870 Kč

Vesta dámská červená 230 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 682 Kč XS 6XL 7XL měřenka 716 Kč
Vesta dámská zelená 220 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 682 Kč XS 6XL 7XL měřenka 716 KČ
Vesta dámská žlutá 210 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 682 Kč XS 6XL 7XL měřenka 716 Kč

Šátek dámský červený 230 UNI 304 Kč
Šátek dámský zelený 220 UNI 304 Kč
Šátek dámský žlutý 210 UNI 304 Kč
Šátek dámský bílý 560 UNI 304 Kč

Vesta dámská s pnpínacimi rukávy a kapuci 230,220,210 S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL 2 087 KČ XS 6XL 7XL měřenka 2 191 Kč

Kabát dámský - odepinaci kapuca 230,220,210 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 4 530 KČ 34 měřenka 4 756 KČ

Obuv dámská polobotka 230,220,210 36 37 38 39 40 41 42 995 Kč 43 44 45 1 045 Kč

Obuv dámská sandále 230,220,210 36 37 38 39 40 41 42 835 Kč 43 44 45 876 Kč

Obuv dámská zateplená 230,220,210 36 37 38 39 40 41 42 1 143 Kč 43 44 45 1 200 Kč

Obuv Prestige 230,220,210 36 37 38 39 40 41 42 933 Kč 43 44 45 46 980 Kč



 

 

 

 

 

Příloha č. 1C2

Soupis barevných variant - dámské součástky

PČ DÁMSKÉ VÝSTROJNÍ SOUČÁSTKY - SOUPIS DÁMSKÉ VÝSTROJNÍ SOUČÁSTKY - SOUPIS BAREVNÝCH VARIANT

1 SAKO DÁMSKÉ barevné varianty: tmavošedá + lem paspulkou ( žlutá, zelená, 
červená, bílá, tmavošedá) + podšívka dle domluvy

2 KOŠILE DÁMSKÁ DLOUHÝ/KRÁTKÝ RUKÁV barevné varianty: proužek - žlutá, zelená, červená., celobílá

3 HALENKA DÁMSKÁ DLOUHÝ/KRÁTKÝ RUKÁV barevné varianty: tmavošedá s bar. ( žlutý, červený zelený) lemy., 
tmavošedá

4 SPOLEČENSKÁ VESTA DÁMSKÁ barevné varianty: tmavošedá + podšívka dle domluvy

5 KALHOTY DÁMSKÉ barevné varianty: tmavošedá + znak

6 KRAŤASY DÁMSKÉ barevné varianty: tmavošedá + znak

7 KRAVATA UNISEX barevné varianty: žlutá, zelená, červená, tmavošedá

8 ŠÁTEK DÁMSKÝ barevné varianty: žlutá, zelená, červená, tmavošedá, bílá

9 VESTA DÁMSKÁ VÍCESEZÓNNÍ S PŘIPÍNACÍMI RUKÁVY A KAPUCÍ barevné varianty: tmavošedá + nepromokavé zipy 
(tmavošedé, žluté, zelené, červené), reflexní pásky

10 KABÁT DÁMSKÝ - ODEPÍNACÍ KAPUCA barevné varianty: tmavošedá + znak

11 SUKNĚ DÁMSKÁ (délka na koleno, délka do 1/2 lýtek) barevné varianty: tmavošedá + znak

12 ŠÁLA barevné varianty: tmavošedá

13 VESTA DÁMSKÁ barevné varianty: červený, žlutý, zelený + tmavošedá náplety 
průkrčníku, průramků, spodní lem., celotmavošedý

14 SVETR DÁMSKÝ barevné varianty: červený, žlutý, zelený + tmavošedá náplety 
průkrčníku, rukávů, spodní lem., celotmavošedý

15 POLOTRIKO BÍLÉ DÁMSKÉ bílá

16 RUKAVICE tmavošedá



 

 

 

 
 

letní zimní
čepice bekovka lehká 
halenka dámská dlouhý rukáv

čepice
čepice bekovka zimní

halenka dámská krátký rukáv 
kalhoty dámské

kabát dámský - odepínací kapuca 
kabát pánský - odepínací kapuca

kalhoty pánské
košile dámská dlouhý rukáv

kravata unisex
ledvinka

košile dámská krátký rukáv 
košile pánská dlouhý rukáv

obuv dámská zateplená 
obuv pánská zateplená

košile pánská krátký rukáv 
kraťasy dámské 
kraťasy pánské

sako dámské 
sako pánské

obuv dámská polobotka 
obuv dámská sandále

spona ke kravatě 
svetr dámský

obuv pánská polobotka 
obuv pánská sandále

svetr pánský

pásek
vesta dámská s připínacími rukávy a kapucí 
vesta pánská s připínacími rukávy a kapucí

polo triko pánské
sukně dámská - do 1/2 lýtek
sukně dámská - na koleno

vesta dámská 
vesta pánská
vesta společenská dámská 
vesta společenská pánská

Legenda:
přesunuto ze zimní výstroje do letní 
nové položky 
změna názvu


